
 

 

 

 

Magenta 05/04/2023 

Nomina commissione valutazione candidature progetto Popular Jazz 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale 27 luglio 2021 n. 232 concernente l’ampliamento 
dell'offerta formativa dei licei musicali attraverso l'attivazione di corsi a 

indirizzo jazzistico e nei nuovi linguaggi musicali ai sensi dell'articolo 1, commi 

510 e 511, della legge 30 dicembre 2020, n. 178; 

VISTO  il decreto DRLO 4269 del 09/11/2022 che individua i licei musicali destinatari 

dei finanziamenti per i progetti di cui al decreto 232; 

VISTO il PTOF annualità 22-23 approvato dal Consiglio d’istituto con delibera n. 325 
del 16/12/2022  

CONSIDERATA la necessità di dare attuazione al progetto “Cantiere Popular-Jazz”; 
VISTO  l’avviso pubblico prot 

DATO ATTO che sono scaduti i termini per la presentazione delle candidature;  

 

DISPONE 

La costituzione della commissione che esaminerà le istanze pervenute nonché gli eventuali 

reclami come segue: 

a) Dirigente scolastico Donata Barbaglia; 

b) A.A. sig. Carlo Ariobazzone; 

c) Prof.ssa Monica Soldera 

d) Prof.ssa Veronica Spada 

La validità della commissione è limitata alla selezione in premessa; le operazioni andranno 

sempre verbalizzate con atto a firma di tutti i commissari presenti. In caso di assenza di uno o più 

componenti e nell’ipotesi in cui uno o più di essi sia parte in causa nella procedura di selezione 
si provvederà a nominare il/i supplente/i. 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 

trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Donata Barbaglia 

documento firmato digitalmente 

 

 

MINISTERO ISTRUZIONE  E DEL MERITO 

LICEO CLASSICO STATALE  ‘SALVATORE QUASIMODO’ 
CLASSICO-LINGUISTICO-MUSICALE-SCIENZE UMANE 

Via Volta 25 - 20013 MAGENTA Tel. 02/9794892   

     Mail :MIPC140005@istruzione.it  ; MIPC140005@pec.istruzione.it 

Codice fiscale : 93005930156 cod. univoco uff. : UFCD4L 

 

Cod. meccanografico: MIPC140005 Prot. n 1450 del 05-04-2023 - Tit. II II.11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-05T15:31:58+0200




